
Ká9á=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001

dič: cz00066001 ČNES Dopravní stavby, a.s.

naše zn.: 725/19/KSUS/KHP/TYL

vyřizuje: Petr Tyl Milady Horákové 2764
tel.: 272 01 Kladno Kročehlavy

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: 51 l 05 l Pdy

datum: 14. 3. 2019

objednávka číslo: obj-665/19

Název: CMS Poděbrady - letní údržba 18.3. - 31.3. 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Štěpkováni hod (hodina) 18,00 23 119,69

Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 64,00 8 801,84
Štěpkováni hod (hodina) 9,00 11 559,85

Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 22,00 3 025,63
Štěpkováni hod (hodina) 5,00 6 422,14

Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 22,00 3 025,63

- . . - . . m2 (metrKeře - hkvidace rezanim V V . 1 250,00 31 626,38
ctverecny)

Řez a průklest ze země ks (kus) 146,00 35 989,18

Vyrovnáni SDZ ks (kus) 2,00 430,74

- . . - . . m2 (metrKeře - hkvidace rezanim V V . 380,00 9 614,42
ctverecny)

Řez a průklest ze země ks (kus) 29,00 7 148,54

Štěpkováni hod (hodina) 9,00 11 559,85

Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 24,00 3 300,69

Káceni vč.odvětv.-pr.nad 500mm ks (kus) 1,00 11 144,66
Štěpkováni hod (hodina) 3,00 3 853,29

Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 26,00 3 575,75
Řízeni provozu hod (hodina) 4,00 1 505,00

Použiti vysokozdvižné plošiny hod (hodina) 3,00 2 705,08
Řez a průklest ve výškách ks (kus) 1,00 447,61

(možno začít používat)
Zpracováni odpadového dřeva hod (hodina) 4,00 1 453,07
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 26,00 3 575,75
Káceni vč.odvětv.-pr.300-500mm ks (kus) 1,00 6 084,80
Káceni vč.odvětv.-pr.nad 500mm ks (kus) 1,00 11 144,66
Štěpkováni hod (hodina) 5,00 6 422,14
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 24,00 3 300,69
Řízeni provozu hod (hodina) 8,00 3 010,00
Použiti vysokozdvižné plošiny hod (hodina) 4,00 3 606,77
Řez a průklest ve výškách ks (kus) 2,00 895,21
(možno začít používat)



Zpracováni odpadového dřeva hod (hodina) 4,00 1 453,07
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 24,00 3 300,69

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 184 382,39
Celková částka s DPH: 223 102,82

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používáni
bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek a řádného označeni pracoviště při
prováděni objednaných prací.

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek
a jiných nepředvídaných situaci, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi,
které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS Poděbrady - letní údržba 18.3. - 31.3. 2019

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Petr Tyl
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti předmět objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončeni

Ill l 330 16 Křečko" - hod (hodina) 18,00 1 061,51 Kč 19107,18 Kč 23 119,69 Kč 31. 3. 2019
81010 Stepkovani křiž. || l 330

81097 Odvoz Ill l 330 16 Křečkov - km 64,00 113,66 Kč 7 274,24 Kč 8 801,84 Kč 31. 3. 2019štěpků,stromů,větví,keřů křiž. || l 330 (kilometr)
Ill /329 18 Blato - hod (hodina) 9,00 1 061,51 Kč 9 553,59 Kč 11 559,85 Kč 31. 3. 2019

81010 Stepkovani Pátek

81097 Odvoz Ill /329 18 Blato - km 22,00 113,66 Kč 2 500,52 Kč 3 025,63 Kč 31. 3. 2019štěpků,stromů,větví,keřů Pátek (kilometr)
Ill /329 18 Blato - hod (hodina) 5,00 1 061,51 Kč 5 307,55 Kč 6 422,14 Kč 31. 3. 201981010 Stepkovani Pátek

81097 Odvoz Ill /329 18 Blato - km 22,00 113,66 Kč 2 500,52 Kč 3 025,63 Kč 31. 3. 2019štěpků,stromů,větví,keřů Pátek (kilometr)
Ill l 329 18 m2 (met' 1 250,00 20,91 Kč 26 137,50 Kč 31 626,38 Kč 31. 3. 2019

83910 Keře - hkvidace rezanim Úmyslovice -Blato čtverečný)

Ill l 329 18 ks (kus) 146,00 203,72 Kč 29 743,12 Kč 35 989,18 Kč 31. 3. 2019
82310 Rez a průklest ze zeme Úmyslovice -Blato

31360 Vyrovnání SDZ Ill /328 12 Choťánky ks (kus) 2,00 177,99 KČ 355,98 KČ 430,74 KČ 31. 3. 2019
Ill /329 18 Blato - m2 (metr 380,00 20,91 Kč 7 945,80 Kč 9 614,42 Kč 31. 3. 201983910 Keře - hkvidace rezanim Pátek čtverečný)

Ill /329 18 Blato - ks (kus) 29,00 203,72 Kč 5 907,88 Kč 7 148,54 Kč 31. 3. 2019
82310 Rez a průklest ze zeme Pátek

Ill /329 18 Blato - hod (hodina) 9,00 1 061,51 Kč 9 553,59 Kč 11 559,85 Kč 31. 3. 2019
81010 Stepkovani Pátek

81097 Odvoz Ill /329 18 Blato - km 24,00 113,66 Kč 2 727,84 Kč 3 300,69 Kč 31. 3. 2019štěpků,stromů,větví,keřů Pátek (kilometr)
Kácení vč.odvětv.-pr.nad Ill /328 12 Pátek ks (kus) 1,00 9 210,46 Kč 9 210,46 Kč 11 144,66 Kč 31. 3. 2019

82940 500mm

81010 Štěpkování Ill /328 12 Pátek hod (hodina) 3,00 1 061,51 Kč 3 184,53 Kč 3 853,29 Kč 31. 3. 2019

81097 Odvoz Ill /328 12 Pátek k" 26,00 113,66 Kč 2 955,16 Kč 3 575,75 Kč 31. 3. 2019štěpků,stromů,větví,kerů (kilometr)
81099 Řízení provozu Ill /328 12 Pátek hod (hodina) 4,00 310,95 Kč 1 243,80 Kč 1 505,00 Kč 31. 3. 2019

82397 Použití vysokozdvižné Ill /328 12 Pátek hod (hodina) 3,00 745,20 Kč 2 235,60 Kč 2 705,08 Kč 31. 3. 2019plošiny

82320 Řez a průklest ve výškách Ill l 328 12 Pátek ks (kus) 1,00 369,92 Kč 369,92 Kč 447,61 Kč 31. 3. 2019(možno začít používat)
Zpracování odpadového Ill /328 12 Pátek hod (hodina) 4,00 300,22 Kč 1 200,88 Kč 1 453,07 Kč 31. 3. 2019

81030 dřeva



cena za jednotku cena včetně termíncislo cinnosti předmět objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončeni

81097 Odvoz Ill /328 12 Pátek k" 26,00 113,66 Kč 2 955,16 Kč 3 575,75 Kč 31. 3. 2019štěpků,stromů,větví,kerů (kilometr)
Kácení vč.odvětv.-pr.300- Ill /328 12 Choťánky ks (kus) 1,00 5 028,76 KČ 5 028,76 KČ 6 084,80 KČ 31. 3. 2019

82930 500mm

Kácení vč.odvětv.-pr.nad Ill /328 12 Choťánky ks (kus) 1,00 9 210,46 KČ 9 210,46 KČ 11 144,66 KČ 31. 3. 2019
82940 500mm

81010 Štěpkování Ill /328 12 Choťánky hod (hodina) 5,00 1 061,51 Kč 5 307,55 Kč 6 422,14 Kč 31. 3. 2019

81097 Odvoz Ill /328 12 Choťánky km 24,00 113,66 KČ 2 727,84 KČ 3 300,69 KČ 31 3 2019štěpků,stromů,větví,kerů (kilometr)
81099 Řízení provozu Ill /328 12 Choťánky hod (hodina) 8,00 310,95 Kč 2 487,60 Kč 3 010,00 Kč 31. 3. 2019

82397 Použití vysokozdvižné Ill /328 12 Choťánky hod (hodina) 4,00 745,20 Kč 2 980,80 Kč 3 606,77 Kč 31. 3. 2019plošiny

82320 Řez a průklest ve výškách Ill l 328 12 Choťánky ks (kus) 2,00 369,92 KČ 739,84 KČ 895,21 KČ 31. 3. 2019(možno začít používat)
Zpracování odpadového Ill /328 12 Choťánky hod (hodina) 4,00 300,22 Kč 1 200,88 Kč 1 453,07 Kč 31. 3. 2019

81030 dřeva

81097 Odvoz Ill /328 12 Choťánky km 24,00 113,66 KČ 2 727,84 KČ 3 300,69 KČ 31 3 2019štěpků,stromů,větví,kerů (kilometr)


